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در شــرایطی که اقتصاد ایران بــا چالش‌های 
ســاختاری عمیق، تورم فزاینده و کاهش مداوم 
قدرت خرید مواجه است، بازنشستگان به عنوان 
یکی از آســیب‌پذیرترین گروه‌های اجتماعی، در 

مرکز این طوفان معیشتی قرار گرفته‌اند.
حقوق ناکافی و ثابت بازنشســتگی که حتی 
پاســخگوی حداقل هزینه‌های زندگی نیســت، 
بسیاری را ناچار کرده که سال‌ها پس از سن قانونی 
بازنشســتگی، همچنان به کار ادامــه دهند. این 
وضعیت گویای آشــکار ناکارآمدی نظام تامین 
اجتماعی و ناتوانــی آن در حفظ امنیت اقتصادی 
کسانی اســت که دهه‌ها از عمر خود را در چرخه 

تولید و خدمت صرف کرده‌اند.
در این میان، هزینه‌های سرســام‌آور مسکن و 
درمان، بزرگ‌ترین شــکاف بین درآمد و هزینه را 
برای بازنشستگان ایجاد کرده است. اجاره‌بهایی که 
گاه بیش از دوسوم حقوق بازنشستگان را می‌بلعد، 
همراه با هزینه‌های درمانی فزاینده و پوشش ناکافی 
بیمه‌ها، زندگی را برای بازنشســتگان به میدانی 
برای جنــگ جهت بقا تبدیل کرده اســت. حتی 
اشتغال پس از بازنشســتگی هم نمی‌تواند بار این 
هزینه‌ها را به دوش بکشد و سبب فرسودگی بیشتر 
جسمی و روانی و هزینه‌های مضاعف درمانی برای 

بازنشستگان شده است.
این وضعیت تنها یک بحران فردی نیست، بلکه 
نشانه‌ای از ناکارآمدی سیاست‌های کلان اقتصادی 
و نارسایی‌های ســاختاری نظام تامین اجتماعی 
است که نتوانسته‌اند امنیت معیشــیتی را برای 

سال‌های پایانی عمر شهروندان تضمین کنند. 

مستاجری پس از 30 سال کار
»حبیب بنده« بازنشسته ۶۴ ساله که سال‌ها 
برای پیگیری مطالبات صنفــی کارگران تلاش 
کرده، خطاب به نمایندگان مجلس درباره وضعیت 
خود گفت: من سرپرست خانواده هستم و بعد از ۳۰ 
سال و ۶ ماه سابقه کار، ماهی ۱۵ میلیون و ۴۰۰هزار 
تومان حقوق می‌گیریم. بعد از این همه سال کار، 
همچنان مستاجر هستم. هر ماه ۱۲ میلیون تومان 
از حقوق من صرف پرداخت اجاره مسکن می‌شود 
و ماهانه حدود یک میلیون و ۵۰۰هزار تومان هم 

از حقوقم صرف پرداخت اقساط بانکی می‌شود.
وی در ادامــه افــزود: وقتی ایــن هزینه‌ها را 
می‌پــردازم از حقوقم چیزی باقــی نمی‌ماند. به 

همین دلیل هــم تا همین ۵ مــاه اخیر همچنان 
مشــغول کار بودم تا کمک‌هزینه‌ای باشد علاوه 
بر حقوق بازنشستگی‌ام. اما حدود ۵ ماه است که 
دچار بیماری خونی لاعلاجی شده‌ام و دیگر قادر 
به کار نیســتم. حالا که دیگر ایــن کمک‌هزینه 
نیســت و توان تامین معیشــت هم نــدارم باید 

 هزینه درمان و داروهای بیمــاری لاعلاجم را نیز 
پرداخت کنم.

آرزوی مرگ از شدت شرمندگی
ایــن کارگــر بازنشســته درباره مشــکلات 
خانواده‌اش گفت: نمی‌توانم هزینه ازدواج دخترم 
را بدهم و توانایی تامین جهیزیه او را ندارم. مدتی 
است که به همین دلیل دخترم در شرایط نامزدی 
باقی مانده اســت. همســرم دیابتی است و توان 
تامین هزینه داروهایش را که ماهانه یک میلیون و 
۸۰۰هزار تومان است، ندارم. همین چند روز پیش 
مجبور شدم از پسرم که خودش به سختی می‌تواند 
زندگی‌اش را تامین کند، کمک بخواهم که داروهای 
مادرش را تهیه کند. امیــدوارم هیچ پدری برای 
تامین معاش فرزندانش پیش خانواده‌اش شرمنده 

نباشد. از شدت این شــرمندگی‌ها گاهی آرزوی 
مرگ می‌کنم.

بنده از نمایندگان مجلــس می‌خواهد که به او 
پاسخ دهند که چه کسانی قرار است این مشکلات 
را حل کنند؟ او تاکید کرد: خواهش دارم که یک راه 
چاره‌ای به بازنشستگان نشان دهند. این نمایندگان 

که فکر و ذکرشان مسائل فرعی است، باید به مسائل 
و مشکلات جدی‌تر ما فکر کنند و چاره‌ای به حال 
من و میلیون‌ها بازنشسته مثل من بکنند. من آدم 
معتقدی هستم و به قول مولای متقیان، فقر که از 

در داخل شود، ایمان از پنجره بیرون خواهد رفت.
این کارگر بازنشسته با بیان اینکه در دهک‌بندی 
یارانه‌ای در دهک پنجم قــرار دارد، گفت: بنده با 
این همه مشــکلات در دهک پنجم یارانه‌ای قرار 
دارم. نمی‌دانم که باید برای این مسأله گریه کنم 

یا بخندم.

آسایشی که هیچ وقت محقق نمی‌شود
روایت »حبیب بنده« فراتر از یک روایت فردی 
صرف، تصویری آشکار از شــکاف عمیق در نظام 
حمایتی و تامین اجتماعی کشور است. او نماینده 
نسلی است که پس از یک عمر تولید ارزش در این 
کشور، نه تنها در آسایش نیستند، بلکه همچنان 
گرفتار تامین معیشت خود هستند و در این مسیر 
باید با بیماری و مشکلات روانی ناشی از این مسأله 
دست و پنجه نرم کنند. تمرکز سیاست‌گذاران و 
مجلس بر مناقشات حاشیه‌ای، در حالی‌که چنین 
بحران‌های معیشتی لاینحل باقی مانده، نه تنها 
اعتماد عمومی را خدشه‌دار می‌کند، بلکه هشداری 

جدی درباره تبعات اجتماعی گسترده‌تر است.
پاسخ به سوال این کارگر بازنشسته و امثال او، نه 
با وعده که تنها با اقدام فوری و تغییر جهت اساسی 
در اولویت‌های کلان ممکن است؛ بازنگری فوری 
در محاسبه و پرداخت حقوق بازنشستگی، ایجاد 
پوشــش درمانی جامع و ارزان، مهار هزینه‌های 
سرسام‌آور مسکن و اصلاح در ساختارهای کلان 
اقتصــادی. این اصلاحات ســاختاری نــه تنها 
یک ضرورت اقتصادی، بلکــه تکلیفی اخلاقی و 
اجتماعی در قبال نسلی است که پایه‌های توسعه 
امروز را بنیــان نهاده‌اند. بدون تحــول جدی در 
رویکردهای کلان و عزمی راســخ برای بازتوزیع 
عادلانه‌تر منابع، داســتان رنج‌های مشابه تکرار 

خواهد شد.

کارکنان بهزیستی:
اعتراض ما به حقوق‌های زیر خط فقر و 

تبعیض است
یکی از نمایندگان کارکنان 
بهزیستی کشور که روز نوزدهم 
آذر ماه در اعتراض به مشکلات 
معیشتی و حقوق پایین خود در 
مقابل مجلس تجمع کرده‌اند، 
از حقوق‌های زیر خط فقر انتقاد 
کرد. وی در گفت‌وگو با ایلنا گفت: اگرچه ما یک ســازمان بهزیستی 
کل کشور داریم و نظارت‌ها از سطح کشــور انجام می‌شود، دریافتی 
کارکنان اســتان‌ها به هیچ‌عنوان با همتایان ما در بخش‌های دیگر 
قابل‌مقایسه نیست. بسیاری از ما با وجود داشــتن قرارداد رسمی یا 
پیمانی، دریافتی‌مان حداقلی است. وی ادامه داد: حکم حقوقی من 
۱۳ میلیون تومان است که با احتساب مزایای رفاهی که آن هم بسته 
به میزان بودجه پرداخت می‌شود، در حداکثر حالت ۱۷ میلیون تومان 
بوده است. در حالی‌که کارکنان بخش‌های دیگر با احکام مشابه، مزایای 
به مراتب بیشتری دریافت می‌کنند و همین موضوع سبب می‌شود که 
به‌رغم حکم یکسان، حقوق متفاوتی داشته باشیم. این کارمند معترض 
افزود: در شهرهای بزرگ و کوچک با حقوق ۱۵ الی ۱۶ میلیون تومان 
نمی‌توان زندگی را اداره کرد. حداقل اجاره‌خانه در مناطقی که حتی 
مددجویان ما ساکن هستند، همین حدود است و ناچاریم در همان 
محله‌ها زندگی کنیم. اکثریت همکاران ما زن و سرپرست خانوار هستند 
و به همین دلیل تامین مسکن برای بسیاری از کارکنان عملا ناممکن 
شده است. وقتی کارکنان این قدر زیر فشار معیشتی هستند، چطور 
می‌توانند با مددجویان خود همدردی و همراهی واقعی داشته باشند؟ او 
افزود: پیش از این هم نسبت به این تبعیض‌ها اعتراض کرده‌ایم اما نتیجه 
نداشت. واقعیت این است که چرخ زندگی ما نمی‌چرخد و غیرقابل‌تحمل 
شده است. وی با اشاره به تبعیض‌های گسترده‌ گفت: ما همکاری داریم 
که دکترای روانشناسی دارد اما در پایین‌ترین رده‌ها مشغول به فعالیت 
است و برعکس آن را نیز شاهد هستیم. تبعیض آزاردهنده شده است. این 
کارمند بهزیستی تاکید کرد: حقوق و دریافتی ما باید با نیروهای ستادی 
هم‌سطح باشد. وقتی در سازمانی واحد، به برخی بخش‌ها حقوق و مزایای 
بیشتری پرداخت می‌شود، نارضایتی به وجود می‌آید. این حق همه 

کارکنان است که از حقوق و مزایای مناسب برخوردار باشند.
    

حق بیمه کارگران شهرداری خاش 
واریز نشده است

جمعی از کارگران شــهرداری خاش از مسئولان این شهرستان 
درخواست کردند نسبت به ترک فعل شهرداری درباره عدم واریز حق 
بیمه آنان به تأمین اجتماعی ورود کنند. این کارگران به ایلنا گفتند: 
در یکی دو سال گذشته حق بیمه برخی همکاران خدمات شهری و 
عمران شهرداری خاش به حساب تأمین اجتماعی واریز نشده و آنها 
بدون پوشش بیمه‌ای مشــغول به کارند. کارگران افزودند: این اقدام 
نه تنها موجب شده در شرایط فعلی که گرانی دارو و خدمات درمانی 
بیداد می‌کند، کارگران و خانواده‌هایشــان مجبور بــه پرداخت آزاد 
هزینه‌های پزشکی شوند، بلکه جدا از لحاظ نشدن سوابق بیمه، آنها در 
صورت بروز حادثه یا آسیب‌دیدگی در معرض خطر جدی قرار دارند و 
هیچ نهادی مسئولیت حمایت از آنها را نمی‌پذیرد. ضمناً این کارگران 
امکان بازنشستگی هم ندارند. کارگران شهرداری خاش تأکید کردند: 
از مسئولان تقاضا داریم به این مسأله به صورت ویژه ورود کنند تا بار 
سنگین هزینه‌های درمانی و نگرانی از وقوع حوادث احتمالی، از دوش 

ما کارگران برداشته شود.
    

»آی‌تی‌ام‌سی« شیراز در آستانه تعطیلی
مسئولان مانع بیکاری کارگران شوند

جمعی از کارگران کارخانه 
شرکت کارخانجات مخابراتی 
ایران )آی‌تی‌ام‌ســی( که شش 
ماه حقوق معوقه طلبکارند، از 
مسئولان خواستند با توجه به 
اشتغال حدود ۲۸۰ کارگر در این 
واحد تولیدی، نسبت به رفع مشکلات آن و پرداخت حقوق کارگران 
اقدام شود. این کارگران با یادآوری مشکلاتی که باعث شده این واحد 
تولیدی به بهانه مشکلات مالی توان پرداخت به موقع حقوق کارگران 
خود را نداشته باشد، به ایلنا گفتند: در حال حاضر شرایط تولید در این 
کارخانه مهم صنعتی نامناسب و بحرانی است و در صورت بی‌توجهی 
به مشکلات، به زودی شاهد تعطیلی و بیکاری کارگران خواهیم بود. به 
گفته یکی از این کارگران، شرایط فوق تهدیدی برای امنیت شغلی 
حدود ۲۸۰ کارگری است که در کارخانه باقی مانده‌اند، به همین دلیل 
طی ماه‌های گذشته کارگران چندین تجمع اعتراضی برگزار کرده و 
چندین ملاقات با مسئولان استانی داشته‌اند که هنوز نتیجه‌ای از این 
گفت‌وگوها حاصل نشده است. وی با بیان اینکه آخرین حقوقی که 
دریافت کرده‌ایم مربوط به خرداد است که در مهرماه پرداخت شده 
و عملاً بین پرداخت هر حقوق حدود ۴۰ تا ۵۰ روز فاصله وجود دارد، 
درباره معوقات بیمه‌ای کارگران گفت: علاوه بر تعویق بیش از ۵ ماه 
حقوق، در زمینه بیمه تامین اجتماعی نیز با مشکلات زیادی روبرو 
هستیم طوری که در ۹ ماه گذشته فقط دو تا سه ماه حق بیمه کارگران 
به تامین اجتماعی واریز شده است. در عین حال بیمه تکمیلی کارگران 
به طور کامل قطع شده است. این کارگر افزود: با وجود آنکه امکان تولید 
در این کارخانه وجود دارد اما اقدامی برای بازاریابی، فروش و تهیه مواد 
اولیه تولید انجام نمی‌شود. کاهش تولیدات و افزایش مشکلات مالی 
باعث شده این واحد تولیدی که زمانی ۴۰۰ کارگر داشت هم اکنون 
تعداد کارگران آن به ۲۸۰ نفر برسد. طی یک الی دو سال گذشته حدود 
۱۲۰ کارگر به طرق مختلف از این کارخانه خارج شده و بیکار شده‌اند. 
به گفته وی، در چند سال گذشته مدیران شرکت و مسئولان استانی 
بارها وعده رسیدگی به وضعیت کارخانجات مخابراتی ایران و پرداخت 

مطالبات آنان را داده‌اند اما این وعده‌ها محقق نشده است.

تصویری آشکار از ناکارآمدی نظام حمایتی؛ در کوران تمرکز سیاست‌گذاران و مجلس بر مناقشات حاشیه‌ایاخبار کارگری

حقوق ۱۵ میلیون و ۴۰۰هزار تومانی بعد از 30 سال کار

بعد از این 30 سال کار، همچنان 
مستاجر هستم. هر ماه ۱۲ میلیون 

تومان از حقوق من صرف پرداخت اجاره 
مسکن می‌شود و ماهانه حدود یک 

میلیون و ۵۰۰هزار تومان هم از حقوقم 
صرف پرداخت اقساط بانکی می‌شود

تمرکز سیاست‌گذاران و مجلس بر 
مناقشات حاشیه‌ای، در حالی‌که چنین 

بحران‌های معیشتی لاینحل باقی مانده، 
نه تنها اعتماد عمومی را خدشه‌دار 

می‌کند، بلکه هشداری جدی درباره 
پیامدهای اجتماعی گسترده‌تر است

آگهی فقدان سند مالکیت 

اسـناد مالكيـت 3 دانـگ مشـاع از ششـدانگ یک قطعه زميـن مزروعی تحت پـلاک 4733 فرعی از یک اصلـی واقع در پخش 16 قزوین به مسـاحت 
7014/99 مترمربـع ذیـل ثبـت 22844 صفحـه 140 دفتـر جلـد 65 بـه شـماره چاپـی 071752 سـری الـف سـال 85 به نـام آقای عبدالـه آزادی 
فرزنـد تيمـور نسـبت بـه 1/5 دانگ مشـاع از ششـدانگ و ذیـل ثبت 22845 صفحـه 143 دفتر 143 دفتر جلد 65 به شـماره چاپی 071753 سـری 
الـف سـال 85 بـه نـام مرحـوم آقای سـيفعلی اسـدی نسـبت بـه 1/5 دانگ مشـاع از ششـدانگ ثبت و صادر شـده اسـت سـپس وكيل مالـک )آقای 
عليرضـا رنجبـر بيرامعلـی زاده( برابـر وكالتنامه شـماره 18394 مـورخ 1403/3/6 و تفویض شـماره 18920 مـورخ 1403/7/23 تنظيمـی دفترخانه 
اسـناد رسـمی شـماره 50 گلسـتان بـا ارائـه دو بـرگ فـرم شـهود ممهور بـه مهر دفترخانه اسـناد رسـمی 60 آبيـک مدعی فقـدان سـند مالكيت به 
علـت سـهل انـگاری گردیـده و تقاضـای صـدور سـند مالكيـت المثنی ملـک مزبور را نموده اسـت. اسـناد مذكور فاقد سـابقه رهن و بازداشـت اسـت 
كـه ثبـت دفتـر امـلاک مویـد ایـن ادعـا مـی باشـد. عليهـذا با توجـه به مـاده 120 آیيـن نامـه اصلاحی قانـون ثبت اعـلام می گـردد تا هـر كس به 
هـر نحـوی از انحـاء نسـبت بـه ملـک مذكـور حـق داشـت و یـا معاملاتی بـه نفع او شـده و یـا مدعی وجـود سـند مالكيت در نـزد خود می باشـد از 
تاریـخ انتشـار آگهـی تـا مـدت ده روز ضمـن مراجعـه بـه ایـن اداره اعتـراض خـود را با ارائه سـند مالكيـت و یا سـند معامله تسـليم نمایـد و اگر در 
ظـرف مـدت مقـرر اعتراضـی بـه ایـن اداره نرسـد یـا در صـورت اعتراض سـند مالكيـت و یا سـند معاملـه ارائه نشـود ثبت المثنـی سـند مالكيت را 

طبـق مقـررات صـادر و به متقاضی تسـليم خواهـد نمود.
تاریخ انتشار: 1404/09/22

 علی مافی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی : 2065607

آگهی فقدان سند مالکیت 

سند مالكيت ششدانگ یک باب ساختمان قطعه 71 تفكيكی 
پلاک 114 فرعی از 16 اصلی واقع در بخش 15 قزوین به مساحت 
به   139720309003001212 ثبت  ذیل  مترمربع   698/33
شماره چاپی 445504 سری ب سال 1396 به نام آقای مجيد 
موسوی لو احمدی فرزند نصراله ثبت و صادر شده است. سپس 
مالک با ارائه دو برگ فرم شهود ممهور به مهر دفترخانه اسناد 
رسمی 154 ابيک فقدان سند مالكيت به علت سهل انگاری 
گردیده و تقاضای صدور سند مالكيت المثنی ملک مزبور را نموده 
است. اسناد مذكور فاقد سابقه رهن و بازداشت است كه ثبت دفتر 
املاک موید این ادعا می باشد. عليهذا با توجه به ماده 120 آیين 
نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر كس به هر نحوی 
از انحاء نسبت به ملک مذكور حق داشت و یا معاملاتی به نفع او 
شده و یا مدعی وجود سند مالكيت در نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض 
خود را با ارائه سند مالكيت و یا سند معامله تسليم نماید و اگر در 
ظرف مدت مقرر اعتراضی به این اداره نرسد یا در صورت اعتراض 
سند مالكيت و یا سند معامله ارائه نشود ثبت المثنی سند مالكيت 

را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسليم خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 1404/09/22

 علی مافی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2065614

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460309003005169 مورخ 1404/8/12هيات اول 
موضوع قانون تعين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آیيک ، كلاب 1402114409003000526 
تصرفات مانگانه و بلا معارض متقاضی آقای مهدی ولی زاده فرزند علی به 
شماره شناسنامه 1693 كه ملی 5089131961 صادره از آبيک نسبت 
به ششدانگ یک واحد دامداری به مساحت 7945/61 متر مربع كه از 
پلاک 42 اصلی بخش 15 قزوین قریه قزانچال از متكبت آقای جعفر 
معافی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی ميگردد در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی و نيز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل نه دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمایند 
و معترض باید ظرف یكماه از تاریخ تسليم اعتراض ، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضای نموده و گواهی آنرا به اداره ثبت تحویل دهد 
و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نكند. اداره 
ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكيت نماید و صدور سند مالكيت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/22   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/08
 علی مافي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیک

شناسه آگهی: 2066820

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و 140460309003004886  شماره 140460309003004887  آراد  برابر 
ثبتی  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   1904/7/22 مورخ 
كلامه  آبيک،  تبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
1403114409003000797 و 1203114409002000798 تصرفات مالكنه 
و بلا معارض متقاضی خانم اعظم السادات ساجدی فرزند سيد حسين به شماره 
شناسنامه 2842 كه ملی 1053916301 صادره از تهران و خانم حرمت السادات 
صادقی فرزند سيد علی نقی به شماره شناسنامه 67206 كدملی 0380679221 
صادره از قم نسبت به ششدانگ یک واحد مرغداری به مساحت 27722/06 متر 
مربع - مقدار 297/93 متر مربع حقوق ارتفاقی وزارت نيرو می باشد هر یک مالک 
سه دانگ مشاع از ششدانگ می باشند از پلاک 8 اصلی بخش 15 قزوین قریه 
كهوانک از مالكيت آقای غيبعلی بختياری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميگردد در صورتی كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهی و نيز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمایند و معترض 
باید ظرف یكماه از تاریخ تسليم اعتراض ، مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع 
قضایی نموده و گراهی آنرا به اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی كه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگرده با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را به اداره ثبت ارائه نكند. اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكيت 

تمدید و صدور سند مالكيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/22   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/08
 علی مافي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیک

شناسه آگهی: 2067361

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301057035212 هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهران 
سلیمی پوربخشایش فرزند سلیم بشماره شناسنامه 1360153578 با کدملی 
1360153578بصورت سه دانگ مشاع ازششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
102/80مترمربع قسمتی از پلاک 1145فرعی از53اصلی واقع در شهرستان 
شهریار خریداری از مالک رسمی آقای حبیب اله حبیبی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13362
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/22   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/07
رئیس ثبت اسناد واملاک شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301057035197 هیات اول  موضوع قانون تعیین 
در  مستقر  فاقد سند رسمی  های  و ساختمان  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سلیم سلیمی پوربخشایش فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 1 با کدملی 
1739795271بصورت سه دانگ مشاع ازششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
102/80مترمربع قسمتی از پلاک 1145فرعی از53اصلی واقع در شهرستان 
شهریار خریداری از مالک رسمی آقای حبیب اله حبیبی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13363
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/22   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/07
رئیس ثبت اسناد واملاک شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301057037779 هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/
خانم علی مرادی فرزند احمد با کدملی 4900204846بصورت ششدانگ 
8فرعی  پلاک  از  قسمتی  940/23مترمربع  مساحت  به  باغ  قطعه  یک 
از48اصلی واقع در شهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
مهدی رضائی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13369
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/22   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/07
رئیس ثبت اسناد واملاک شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301057038124 هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صادق زند 
فرزند صفربشماره شناسنامه 60 با کدملی 4910895701بصورت ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 81/19مترمربع قسمتی از پلاک 5527فرعی از12اصلی 
)صرفا جهت تجمیع با پلاک 12/4129(واقع در شهرستان شهریار خریداری از 
مالک رسمی آقای سید صالح موسوی ومحسن خانکی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13368
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/22   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/07
رئیس ثبت اسناد واملاک شهریار

آگهی فقدان سند مالکیت 

آقـای اميـد همتـی طبـق وكالتنامـه شـماره51660مورخ1397/08/07تنظيمی دفترخانـه 661تهـران ازطرف آقـای جواد همتی وخانمهـا آزاده همتی ومریـم همتی به عنـوان ورثه مرحوم 
حجـت الـه همتـی كه دفترخانه مربوطـه وكالتنامـه تنظيمـی را برابرنامـه شـماره140485651469000121مورخه1404/09/08تائيد نموده اسـت و باسـتناد دوبرگ استشـهادیه مصدق 
شـده كه امضا شـهود آن ذیل شناسـه یكتا به شـماره های140402154396000731-140402154396000432مورخـه1404/07/09و 140402154396000737الـی1404021543

96000740مورخه1404/07/10رمزتصدیـق بـه شـماره هـای 388321-858503-428686-469052-898869-939234دفترخانه 20شهریاررسـيده اسـت درخصوص یک باب خانه به 
پـلاک ثبتی2278فرعـی از49اصلـی مفروزومجزا شـده از2085فرعی ازاصلی مذكورقطعه1تفكيكـی وواقع درحوزه ثبت ملک شهریاراسـتان تهران به مسـاحت214/89مترمربع)كه دراجرای 
ماده45آیيـن نامـه قانـون ثبـت بموجـب صـورت مجلس30510-82/04/07بـه ایـن مسـاحت اصـلاح گردیده اسـت(مدعی فقدان اسـناد مالكيت مقدار0/75دانگ مشـاع از2سـهم مشـاع 
از5سـهم ششـدانگ كه ذیل ثبت62084صفحه293دفتر358شـهریاربنام خانم مریم جعفری ثبت وسـند مالكيت به شـماره چاپی 651742سـری الف سال80صادروتسـليم شـده اسـت 
ونيزمقدار0/75دانگ مشـاع از2سـهم مشـاع از5سـهم ششـدانگ كه ذیل ثبت 145962صفحه30دفتر928شـهریاربنام آقای جوادهمتی ثبت وسـند مالكيت به شـماره چاپی650933سری 
الف سال80صادروتسـليم شـده اسـت ونيزمقداریک سـهم مشـاع از5سـهم ششـدانگ كه ذیل ثبت145962صفحه32دفتر928شـهریاربنام خانم آزاده همتی ثبت وسـند مالكيت به شماره 
چاپی650934سـری الف سال80صادروتسـليم شـده است وطبق سـندانتقال شـماره1579مورخه1391/03/31دفترخانه اسناد رسمی شماره1335شهرتهران اسـتان تهران ونيزحصروراثت 
422-77/08/02شـعبه اول دادگاه عمومی شـهریاروماليات برارث1232/715-77/11/20اداره دارایی شهریارونيزسـند اقرارنامه غيرمالی 114756-1404/07/14دفتر20شـهریاربه مشاراليهم 
انتقال یافته اسـت وبحكایت ثبت دفتراملاک دررهن نمی باشـد وبعلت سـهل انگاری مفقود گردیده اسـت لذا مراتب به اسـتناد تبصره ذیل ماده120قانون ثبت دریک نوبت آگهی ميگردد 
تـا چنانچـه كسـی مدعـی انجـام معاملـه نسـبت به پـلاک فوق یـا وجود سـند مالكيت نزد خـود ميباشـد ازتاریخ نشـراین آگهی ظـرف مـدت ده روزاعتراض خـود را كتبا به ضميمه سـند 
معاملـه بـه ایـن اداره تسـليم ورسـيد دریافت نماید درغيراینصـورت این اداره پس ازانقضای مدت مذكورونرسـيدن واخواهی نسـبت به صدورسـندالمثنی طبق مقررات اقـدام خواهد نمود.م..
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

الف:13370

آگهی فقدان سند مالکیت 

اسـناد مالكيـت 3 دانـگ مشـاع از ششـدانگ یک قطعه زميـن مزروعی تحت پـلاک 4733 فرعی از یک اصلـی واقع در پخش 16 قزوین به مسـاحت 
7014/99 مترمربـع ذیـل ثبـت 22844 صفحـه 140 دفتـر جلـد 65 بـه شـماره چاپـی 071752 سـری الـف سـال 85 به نـام آقای عبدالـه آزادی 
فرزنـد تيمـور نسـبت بـه 1/5 دانگ مشـاع از ششـدانگ و ذیـل ثبت 22845 صفحـه 143 دفتر 143 دفتر جلد 65 به شـماره چاپی 071753 سـری 
الـف سـال 85 بـه نـام مرحـوم آقای سـيفعلی اسـدی نسـبت بـه 1/5 دانگ مشـاع از ششـدانگ ثبت و صادر شـده اسـت سـپس وكيل مالـک )آقای 
عليرضـا رنجبـر بيرامعلـی زاده( برابـر وكالتنامه شـماره 18394 مـورخ 1403/3/6 و تفویض شـماره 18920 مـورخ 1403/7/23 تنظيمـی دفترخانه 
اسـناد رسـمی شـماره 50 گلسـتان بـا ارائـه دو بـرگ فـرم شـهود ممهور بـه مهر دفترخانه اسـناد رسـمی 60 آبيـک مدعی فقـدان سـند مالكيت به 
علـت سـهل انـگاری گردیـده و تقاضـای صـدور سـند مالكيـت المثنی ملـک مزبور را نموده اسـت. اسـناد مذكور فاقد سـابقه رهن و بازداشـت اسـت 
كـه ثبـت دفتـر امـلاک مویـد ایـن ادعـا مـی باشـد. عليهـذا با توجـه به مـاده 120 آیيـن نامـه اصلاحی قانـون ثبت اعـلام می گـردد تا هـر كس به 
هـر نحـوی از انحـاء نسـبت بـه ملـک مذكـور حـق داشـت و یـا معاملاتی بـه نفع او شـده و یـا مدعی وجـود سـند مالكيت در نـزد خود می باشـد از 
تاریـخ انتشـار آگهـی تـا مـدت ده روز ضمـن مراجعـه بـه ایـن اداره اعتـراض خـود را با ارائه سـند مالكيـت و یا سـند معامله تسـليم نمایـد و اگر در 
ظـرف مـدت مقـرر اعتراضـی بـه ایـن اداره نرسـد یـا در صـورت اعتراض سـند مالكيـت و یا سـند معاملـه ارائه نشـود ثبت المثنـی سـند مالكيت را 

طبـق مقـررات صـادر و به متقاضی تسـليم خواهـد نمود.
تاریخ انتشار: 1404/09/22

 علی مافی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی : 2065607

آگهی فقدان سند مالکیت 

سند مالكيت ششدانگ یک باب ساختمان قطعه 71 تفكيكی 
پلاک 114 فرعی از 16 اصلی واقع در بخش 15 قزوین به مساحت 
به   139720309003001212 ثبت  ذیل  مترمربع   698/33
شماره چاپی 445504 سری ب سال 1396 به نام آقای مجيد 
موسوی لو احمدی فرزند نصراله ثبت و صادر شده است. سپس 
مالک با ارائه دو برگ فرم شهود ممهور به مهر دفترخانه اسناد 
رسمی 154 ابيک فقدان سند مالكيت به علت سهل انگاری 
گردیده و تقاضای صدور سند مالكيت المثنی ملک مزبور را نموده 
است. اسناد مذكور فاقد سابقه رهن و بازداشت است كه ثبت دفتر 
املاک موید این ادعا می باشد. عليهذا با توجه به ماده 120 آیين 
نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر كس به هر نحوی 
از انحاء نسبت به ملک مذكور حق داشت و یا معاملاتی به نفع او 
شده و یا مدعی وجود سند مالكيت در نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض 
خود را با ارائه سند مالكيت و یا سند معامله تسليم نماید و اگر در 
ظرف مدت مقرر اعتراضی به این اداره نرسد یا در صورت اعتراض 
سند مالكيت و یا سند معامله ارائه نشود ثبت المثنی سند مالكيت 

را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسليم خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 1404/09/22

 علی مافی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2065614

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460309003005169 مورخ 1404/8/12هيات اول 
موضوع قانون تعين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آیيک ، كلاب 1402114409003000526 
تصرفات مانگانه و بلا معارض متقاضی آقای مهدی ولی زاده فرزند علی به 
شماره شناسنامه 1693 كه ملی 5089131961 صادره از آبيک نسبت 
به ششدانگ یک واحد دامداری به مساحت 7945/61 متر مربع كه از 
پلاک 42 اصلی بخش 15 قزوین قریه قزانچال از متكبت آقای جعفر 
معافی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی ميگردد در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی و نيز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل نه دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمایند 
و معترض باید ظرف یكماه از تاریخ تسليم اعتراض ، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضای نموده و گواهی آنرا به اداره ثبت تحویل دهد 
و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نكند. اداره 
ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكيت نماید و صدور سند مالكيت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/22   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/08
 علی مافي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیک

شناسه آگهی: 2066820

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و 140460309003004886  شماره 140460309003004887  آراد  برابر 
ثبتی  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   1904/7/22 مورخ 
كلامه  آبيک،  تبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
1403114409003000797 و 1203114409002000798 تصرفات مالكنه 
و بلا معارض متقاضی خانم اعظم السادات ساجدی فرزند سيد حسين به شماره 
شناسنامه 2842 كه ملی 1053916301 صادره از تهران و خانم حرمت السادات 
صادقی فرزند سيد علی نقی به شماره شناسنامه 67206 كدملی 0380679221 
صادره از قم نسبت به ششدانگ یک واحد مرغداری به مساحت 27722/06 متر 
مربع - مقدار 297/93 متر مربع حقوق ارتفاقی وزارت نيرو می باشد هر یک مالک 
سه دانگ مشاع از ششدانگ می باشند از پلاک 8 اصلی بخش 15 قزوین قریه 
كهوانک از مالكيت آقای غيبعلی بختياری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميگردد در صورتی كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهی و نيز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمایند و معترض 
باید ظرف یكماه از تاریخ تسليم اعتراض ، مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع 
قضایی نموده و گراهی آنرا به اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی كه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگرده با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را به اداره ثبت ارائه نكند. اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكيت 

تمدید و صدور سند مالكيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/22   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/08
 علی مافي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیک

شناسه آگهی: 2067361

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301057035212 هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهران 
سلیمی پوربخشایش فرزند سلیم بشماره شناسنامه 1360153578 با کدملی 
1360153578بصورت سه دانگ مشاع ازششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
102/80مترمربع قسمتی از پلاک 1145فرعی از53اصلی واقع در شهرستان 
شهریار خریداری از مالک رسمی آقای حبیب اله حبیبی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13362
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/22   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/07
رئیس ثبت اسناد واملاک شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301057035197 هیات اول  موضوع قانون تعیین 
در  مستقر  فاقد سند رسمی  های  و ساختمان  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سلیم سلیمی پوربخشایش فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 1 با کدملی 
1739795271بصورت سه دانگ مشاع ازششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
102/80مترمربع قسمتی از پلاک 1145فرعی از53اصلی واقع در شهرستان 
شهریار خریداری از مالک رسمی آقای حبیب اله حبیبی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13363
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/22   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/07
رئیس ثبت اسناد واملاک شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301057037779 هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/
خانم علی مرادی فرزند احمد با کدملی 4900204846بصورت ششدانگ 
8فرعی  پلاک  از  قسمتی  940/23مترمربع  مساحت  به  باغ  قطعه  یک 
از48اصلی واقع در شهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
مهدی رضائی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13369
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/22   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/07
رئیس ثبت اسناد واملاک شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301057038124 هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صادق زند 
فرزند صفربشماره شناسنامه 60 با کدملی 4910895701بصورت ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 81/19مترمربع قسمتی از پلاک 5527فرعی از12اصلی 
)صرفا جهت تجمیع با پلاک 12/4129(واقع در شهرستان شهریار خریداری از 
مالک رسمی آقای سید صالح موسوی ومحسن خانکی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13368
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/22   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/07
رئیس ثبت اسناد واملاک شهریار

آگهی فقدان سند مالکیت 

آقـای اميـد همتـی طبـق وكالتنامـه شـماره51660مورخ1397/08/07تنظيمی دفترخانـه 661تهـران ازطرف آقـای جواد همتی وخانمهـا آزاده همتی ومریـم همتی به عنـوان ورثه مرحوم 
حجـت الـه همتـی كه دفترخانه مربوطـه وكالتنامـه تنظيمـی را برابرنامـه شـماره140485651469000121مورخه1404/09/08تائيد نموده اسـت و باسـتناد دوبرگ استشـهادیه مصدق 
شـده كه امضا شـهود آن ذیل شناسـه یكتا به شـماره های140402154396000731-140402154396000432مورخـه1404/07/09و 140402154396000737الـی1404021543
96000740مورخه1404/07/10رمزتصدیـق بـه شـماره هـای 388321-858503-428686-469052-898869-939234دفترخانه 20شهریاررسـيده اسـت درخصوص یک باب خانه به 
پـلاک ثبتی2278فرعـی از49اصلـی مفروزومجزا شـده از2085فرعی ازاصلی مذكورقطعه1تفكيكـی وواقع درحوزه ثبت ملک شهریاراسـتان تهران به مسـاحت214/89مترمربع)كه دراجرای 
ماده45آیيـن نامـه قانـون ثبـت بموجـب صـورت مجلس30510-82/04/07بـه ایـن مسـاحت اصـلاح گردیده اسـت(مدعی فقدان اسـناد مالكيت مقدار0/75دانگ مشـاع از2سـهم مشـاع 
از5سـهم ششـدانگ كه ذیل ثبت62084صفحه293دفتر358شـهریاربنام خانم مریم جعفری ثبت وسـند مالكيت به شـماره چاپی 651742سـری الف سال80صادروتسـليم شـده اسـت 
ونيزمقدار0/75دانگ مشـاع از2سـهم مشـاع از5سـهم ششـدانگ كه ذیل ثبت 145962صفحه30دفتر928شـهریاربنام آقای جوادهمتی ثبت وسـند مالكيت به شـماره چاپی650933سری 
الف سال80صادروتسـليم شـده اسـت ونيزمقداریک سـهم مشـاع از5سـهم ششـدانگ كه ذیل ثبت145962صفحه32دفتر928شـهریاربنام خانم آزاده همتی ثبت وسـند مالكيت به شماره 
چاپی650934سـری الف سال80صادروتسـليم شـده است وطبق سـندانتقال شـماره1579مورخه1391/03/31دفترخانه اسناد رسمی شماره1335شهرتهران اسـتان تهران ونيزحصروراثت 
422-77/08/02شـعبه اول دادگاه عمومی شـهریاروماليات برارث1232/715-77/11/20اداره دارایی شهریارونيزسـند اقرارنامه غيرمالی 114756-1404/07/14دفتر20شـهریاربه مشاراليهم 
انتقال یافته اسـت وبحكایت ثبت دفتراملاک دررهن نمی باشـد وبعلت سـهل انگاری مفقود گردیده اسـت لذا مراتب به اسـتناد تبصره ذیل ماده120قانون ثبت دریک نوبت آگهی ميگردد 
تـا چنانچـه كسـی مدعـی انجـام معاملـه نسـبت به پـلاک فوق یـا وجود سـند مالكيت نزد خـود ميباشـد ازتاریخ نشـراین آگهی ظـرف مـدت ده روزاعتراض خـود را كتبا به ضميمه سـند 
معاملـه بـه ایـن اداره تسـليم ورسـيد دریافت نماید درغيراینصـورت این اداره پس ازانقضای مدت مذكورونرسـيدن واخواهی نسـبت به صدورسـندالمثنی طبق مقررات اقـدام خواهد نمود.م..
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

الف:13370

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با هشدار درباره بحران کمبود نیروی 
کار ماهر، از واحدهای تولیدی خواست با مشارکت در طرح »همنوا« به 

تربیت نیروی انسانی بپردازند تا چرخ تولید از حرکت نایستد.
به گزارش مهر، احمد میدری روز پنجشنبه در جریان سفر به شهر 
شاهرود بیان کرد: کارخانه‌ها و واحدهای تولیدی کشورمان در زمینه 
رفاه و به خصوص ورزش کارگری سرمایه‌گذاری‌های خوبی را صورت 

داده‌اند.
وی با بیان اینکه در زمینه آموزش فنی و حرفه‌ای هم شاهد هستیم 
که اتفاقات خوبی در مجموعه‌های صنعتی استان سمنان و شهرستان 
شاهرود رخ داده تا بتوانیم شــاهد بروز و ظهور کارگران دارای مهارت 
باشیم، گفت: این موضوع بخشــی از دغدغه تأمین نیروی کار را هم 

خواهد کاست.
میدری با بیان اینکه ۷۵درصــد از نوجوانــان آلمانی به صورت 
خودجوش به سمت هنرستان‌ها گرایش دارند، گفت: در کشور ما طبق 
بررسی‌هایی که اتاق بازرگانی صورت داده، کمبود نیروی انسانی به 
خصوص کمبود نیروی انسانی متخصص یکی از ده مشکل اصلی و مهم 
تولید و اقتصاد کشورمان محسوب می‌شود و از سوی دیگر باید تاکید 
کرد که نیروی کار ماهر هم ثبات شغلی و هم دستمزد بهتری دارد و این 

هم به خودش و هم به واحد تولیدی کمک خوبی خواهد کرد. وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی همچنین از تسهیل‌گری دولت برای ساخت مسکن 
کارگری خبر داد و گفت: دولت در قبال ورود کارخانه‌ها و صنایع به حوزه 

ساخت مسکن کارگری، زمین در اختیار آنها قرار می‌دهد.
میدری افزود: بعضاً شاهد هســتیم که وقتی کارخانه‌ای تعطیل 
می‌شود، بعد از مدتی برای راه‌اندازی مجدد آن تسهیلات داده می‌شود. 

بعد از مدتی این تسهیلات هم تمام می‌شود و دوباره تعطیل می‌شود.
وی خواستار توجه ویژه مجموعه‌های تولیدی به مسکن کارگری شد 
و تاکید کرد: ظرفیت خوبی در دولت چهاردهم به وجود آمده و طی آن 
وزارتخانه‌های تعاون و راه تفاهم‌نامه‌هایی را با هم به امضا رسانده‌اند که 

موضوع آن، مسکن کارگری است.
وزیر تعــاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه مســکن کارگری 
تاکنون مختص کارخانه‌های بزرگ بود اما در تفاهم‌نامه جدید همه 
صنایع می‌توانند این کار را صورت دهند، تاکید کرد: خوشــبختانه 
بخش خصوصی که وارد مقوله تولید شــده خودش پیشگام است و 
پیشنهاد مسکن کارگری را خودشان به ما داده‌اند که جای مسرت و 

خرسندی دارد.
میدری با بیان اینکه طبق تفاهم‌نامه انجام شده به همان مقداری 

که سرمایه‌گذاری در مسکن کارگری صورت گیرد دولت هم زمین به 
کارخانه‌ها می‌دهد، گفت: این فرصت مناســبی برای خانه‌دار کردن 

کارگران در سراسر کشور است.

کارگران در تنگنای معیشت هستند
دبیر اجرایی خانه کارگر استان سمنان نیز در حضور وزیر رفاه، با 
هشدار نسبت به وضعیت دشوار معیشتی کارگران گفت: درآمد ریالی 
در برابر هزینه‌های دلاری، کارگران را حتی از تأمین ابتدایی‌ترین نیازها 

ناتوان کرده است.
حبیب‌الله محقق افزود: ۷۳درصد کارگران استان سمنان تحت 
پوشش تأمین اجتماعی هستند. سمنان در زمره استان‌هایی است که 
در مسیر حرم تا حرم قرار داشته و وسعت و پراکندگی بسیاری هم دارد 
که نشان از ظرفیت‌های این منطقه می‌دهد اما مشکلات این استان هم 

بسیار زیاد است که باید رسیدگی شود.
محقق با بیان اینکه در موضوع درمان، مشکلات زیادی داریم و درمان 
در استان سمنان بسیار ضعیف است، گفت: ما درمانگاه و بیمارستان 
داریم و حتی بیمارستان‌های امام سمنان و امام حسین شاهرود متعلق 
به ماست اما دو دهه است که به ثمن بخس واگذار شده و ما به دنبال آن 

هستیم که آنان را بازپس بگیریم اما موفق نشده‌ایم. وی افزود: کارگران 
و بازنشستگان شاهرودی ما در همین بیمارستان امام حسین می‌روند 
و پول می‌دهند. از سوی دیگر بیمارستان‌های دولتی و خصوصی ما در 
این استان پول‌های اضافه یا زیرمیزی می‌گیرند و ما از لحاظ درمانی 
بسیار ضعیف هستیم. از طرف دیگر وضعیت معیشتی کارگران استان 

هم بسیار بد است.
دبیر اجرایی خانه کارگر سمنان با بیان اینکه از فروردین امسال تا 
الان بیش از ۲۰۰درصد تورم داشته‌ایم ولی حقوق کارگر با مرحمت 
مسئولان ۳۵درصد افزایش یافته، بیان داشت: کارگر توان خرید اقلام 
اساسی مورد نیاز خانواده خودش را ندارد و وقتی دلیل گرانی‌ها سوال 
می‌شود اعلام می‌دارند که دلار افزایش قیمت داشته است و اگر این‌طور 
است امسال حقوق کارگران براساس دلار تعیین شود چون هزینه‌های 

کارگران براساس دلار است.

انتقاد یک فعال صنفی از سیاست‌های دولت در حضور وزیر رفاه

میدری: کمبود »نیروی متخصص« معضل اصلی تولیدکنندگان است

گزارش

قیمت دارو دوباره در حال افزایش است، ارز ترجیحی کالاهای اساسی ازجمله برنج حذف شده 
و قرار است گرانی بنزین یک شوک مجدد به بازار اقتصاد وارد آورد. در چنین شرایطی صحبت از 
سبد معیشت حداقلی خانوارهای کارگری و قیاس آن با دستمزد واقعی، از معنا تهی شده است. 
یک فعال کارگری می‌گوید: قیمت کالاهای اساسی یکی پس از دیگری در حال افزایش است و 
نتیجه این روند، خم شدن کمر مردم فقیر و بی‌پناه است؛ فشاری که در سال‌های گذشته سابقه 

نداشته است.

نادر مرادی در گفت‌وگو با ایلنا ادامه داد: قیمت مایحتاج اساسی زندگی مردم به شدت بالا رفته و 
هنوز بالاتر هم می‌رود. امروز قیمت هر کیلو برنج ایرانی حدود ۴۰۰هزار تومان است. با یک محاسبه 
سرانگشتی به این نتیجه می‌رسیم که قیمت یک دانه برنج چیزی حدود ۸۰ تومان می‌شود. این 
قیمت کمرشکن و بی‌سابقه است. سوال این است که اجرای حذف ارز ترجیحی قرار است قیمت 

برنج را به چه پایه‌ای برساند و با یک شوک قیمتی جدید چه بالایی سر سفره‌ها می‌آید؟!
به گفته وی، اجرای سیاست‌های انقباضی و حذفی دولت، منجر به ایجاد موج گرانی جدید تا 

پایان سال و همچنین در ماه‌های ابتدایی سال آینده می‌شود و این یعنی گرانی به توان ۲!
این فعال کارگری تاکید می‌کند: افزایش دستمزد هرچقدر هم که باشد، نمی‌تواند این گرانی 
مضاعف را جبران کند. در واقع با این سیاست‌های دست‌راستی، سال آینده قدرت خرید طبقه 

کارگر و ارزش واقعی دستمزد بازهم سقوط خواهد کرد.
مرادی اضافه می‌کند: دولت آنقدر در مدیریت بازار ناموفق بوده که مردم هر روز باید منتظر یک 

سورپرایز تازه باشند! دیروز گوشت، امروز برنج، فردا قند، پس‌فردا روغن و.... انگار مسابقه گرانی راه 
افتاده و جایزه‌اش خم شدن کمر مردم است!

او با بیان اینکه »نظارتی در کار نیست« گفت: مدام اخباری از گزارش ناترازی و رالی صعود دلار 
و طلا منتشر می‌شود. نوزدهم آذر، قیمت دلار به بیش از ۱۲۴هزار تومان رسید. ببینید دستمزد 
چقدر سقوط کرده و پایه مزد کمتر از ۱۰۰ دلار شده است! حداقل دستمزد به اضافه مزایای همه 
شمول برای کارگری که یک فرزند دارد، چیزی حدود ۱۵ میلیون تومان است. این دستمزد، با 
در نظر گرفتن قیمت دلار حدود ۱۲۰ دلار می‌شود. کارگری که روزی ۸ ساعت و هفته‌ای ۴۴ 
ساعت کار می‌کند، در نهایت ماهی ۱۲۰ دلار حقوق می‌گیرد و با این حقوق ناچیز باید یک ماه 
کامل زندگی کند. مرادی می‌گوید: این مبلغ ناچیز را با حقوق کارگران مشابه در کشورهای دیگر 
و همچنین کشورهای همسایه مقایسه کنید؛ نتیجه روشن است: کارگران ایرانی به شدت به زیر 

خط فقر سقوط کرده‌اند.

حداقل مزد با تمام مزایا به زیر ۱۲۰  دلار رسیده است

سقوط کارگران به زیر خط فقر

گزارش

یکی از کارگــران کارخانه داروگر تهــران از اخراج دو نفر از 
همکارانش در آستانه بازنشستگی خبر داد.

به گزارش ایلنا، این کارگر بــا بیان اینکه این دو نفر به دنبال 
جمع‌آوری سوابق سخت و زیان‌آوری شــغل خود در اداره کار 
بودند که ناگهان از کار بیکار شــدند، افزود: در کارخانه داروگر 

تهران که زمانی حدودا ۵۷۰ کارگر کار می‌کرد در حال حاضر 
حدود ۱۲ تا ۱۵ کارگر با احتساب نگهبانان باقی مانده‌اند.

وی با بیان اینکه کارگران این کارخانه که در آستان تعطیلی 
است، امنیت شغلی ندارند، تصریح کرد: همه خطوط تولیدی 
کارخانه داروگر تهران متوقف شده و کارگران باقی مانده فقط در 

دو خط شامپو کوزه‌ای و مایع ظرفشویی ریکا فعالیت دارند که 
آن هم هر چند وقت یکبار با تامین نشدن مواد اولیه تولید متوقف 
می‌شود و کارگران در زمان بیکاری در بخش خدمات کارخانه 

به کار گرفته می‌شوند.
او با تاکید بر اینکه خواسته ما شفاف‌سازی وضعیت کارخانه 
و پرداخت مطالبات معوقه اســت، افزود: بعد از ســال‌ها هنوز 
کارفرما مطالبات سنواتی و مزدی شماری از همکاران تعدیلی 
که بین ســال‌های ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۳ بیکار شــده‌اند را پرداخت 

 نشده و هنوز پرونده شــکایت آنها در اداره کار و مراکر قضایی 
باز است.

به گفته این کارگر، در حالی روزانه بر حجم مشکلات مالی 
داروگر تهران افزوده می‌شود که کارفرما توان پرداخت به موقع 
حقوق حدود ۱۲ تا ۱۵ کارگر شاغل باقی مانده کارخانه را ندارد. 
به همین دلیل به بهانه‌های مختلف بــا تعدیل کارگران قصد 
کاهش هزینه‌های جاری کارخانــه و در نهایت تعطیلی کامل 

آن را دارد.

دو کارگر دیگر داروگر هم اخراج شدند


